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Kalisz, dnia 06 lutego 2013 roku

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu

INFORMAC]JA

Dotyczy: postepowania na sukcesywne dostawy preparatéw do dezynfekcji ran i bton sluzowych, do mycia i
dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego oraz do mycia narzedzi i endoskopéw (sprawa nr 08/13).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw informujemy, co nastepuje:
Pytanie nr 1:

Czy w zadaniu nr 2 poz. 1 - Zamawiajacy dopusci chusteczki w opakowaniach zawierajacych 100 szt., o wymiarach
14x20 cm, nasaczone preparatem o dzialaniu: B(wlacznie z MRSA), F(C. albicans)/drozdzobdjczo wg DGHM / VAH
/EN 13697 konc. 1 min., VHBV / HIV / HCV / Vaccinia / BVDV) wg RKI konc. 30 sek., Rota konc. 30 sek., Papova /

Polyoma konc. 2 min, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i nie wyraza zgody na
ich modyfikacje.

Pytanie nr 2:

Czy w zadaniu nr 2 poz. 2 - Zamawiajacy dopusci preparat bezalkoholowy, zawierajacy dwa rodzaje
czwartorzedowych zwigzkéw amoniowych, o dziataniu: B (wlacznie z MRSA), F(C. albicans), wg DGHM /OGHMP/
VAH, (z wysokim obciazeniem biologicznym) konc. 1 min., V( Vaccinia, BVDV, HBV, HIV, HCV, wirus grypy) wg. RKI
konc. 30 sek., Rota konc. 30 sek., SV40/ Polyoma wg. EN 14476 konc. 2 min.?

OdpowiedZz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia i nie wyraza zgody na
ich modyfikacje.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1: Uprzejmie prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wymaga gotowych do uzycia
bezalkoholowych chusteczek nasaczonych roztworem QAV o wlasciwosciach dezynfekcyjno-myjacych,
przeznaczonych do stosowania na wszystkich powierzchniach i sprzetach medycznych, w tym nieodpornych na
dzialanie alkoholi (}acznie z glowicami USG, przedmiotow z akrylu i pleksi); czas i spektrum dziatania: B, F
(drozdze), V (HIV, HIV, HCV, Noro) - do 1 min.; B (wlacznie z Thc), F (drozdze, a.niger), V (HIV, HBV, HCV, Noro) -
do 15 min.; B (wlacznie z Tbc), F, V (HIV, HIV, HCV, Rota, Noro, Adeno, Polio) - do 30 min.; w opakowaniu
sztywnym, pakowane po 200 szt. o wymiarze min. 200x220mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i nie wyraza zgody na
ich modyfikacje.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 2: Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wymaga gotowego do uzycia
preparatu szybkiej dezynfekcji sprzetu medycznego i wszelkich powierzchni wrazliwych na dziatanie alkoholi
réowniez na oddziatach pediatrycznych (pozytywna opinia kliniczna IMiDz.); zawierajacy glukoprotamine
niezawierajacy aldehydéw; dozowanie w postaci piany, opakowanie bez zawartosci freonu; czas o spektrum

dziatania: B, F, Adeno, Rotawirusy - 1 min.; B, F, Tbc, V (HIV, HIV) - 5 min.; w pakowaniu 750 ml ze spryskiwaczem
?

OdpowiedZz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i nie wyraza zgody na
ich modyfikacje.

Tres¢ powyzszych odpowiedzi stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2010r.
Nr 113, poz. 759 tekst jednolity z p6Zn. zm.) zmiane tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i jest
wiazaca dla wszystkich Wykonawcoéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu.



